様式第２号（第８条関係）

年  月  日

香川県広域水道企業団企業長 殿

依 頼 者

住  所

氏  名

電話番号

（団体の場合は、その名称及び代表者氏名）

給配水管図の閲覧等依頼書

給配水管図の提供を受けたいので、次のとおり依頼します。

使用目的  □給水装置工事のため □不動産調査のため

□その他（                           ）

依頼内容  □閲覧のみ □写しの提供（   枚） □電子提供

依頼場所

     市     町     丁目       番 ・番地     号

     市     町     丁目       番 ・番地     号

     市     町     丁目       番 ・番地     号

     市     町     丁目       番 ・番地     号

     市     町     丁目       番 ・番地     号

注意事項

１ 電子提供をご利用の際は、位置図（調査箇所）が分かる資料を添付してください。

２ 提供する情報は、香川県広域水道企業団が業務を行うために必要な資料として作成し、保有

しているものです。また本情報は、水道情報その他の内容を証明するものではありません。

３ 表示される情報は、現地の状況と異なることがありますので参考資料としてご利用いただき、

詳細な情報については現地調査により確認してください。また、工事により現地の状況が変わ

った場合でも、データ更新の時期により現地の状況と異なる場合もあります。

４ 提供した情報は、使用目的以外には使用しないでください。提供を受けた写しが不要となっ

た場合は、速やかに廃棄してください。

５ 本情報の利用によって発生した直接又は間接の損失、損害等について、香川県広域水道企業

団は一切の責任を負いません。

６ 電子提供を受けた資料及び埋設位置・深度並びに給水装置工事等に関するお問い合わせにつ

いては、窓口にてお願いします。電話・ファックス・電子メールでの対応はいたしません。

受 付 日 年   月   日 受付番号

回 答 日 年   月   日 対 応 者